电子产品和继电器
插拔式中间接口继电器 CR 系列
产品简介 | 07 2015
■       结构紧凑，节约安装空间
■       触点容量大，使用寿命长
■       带有指示灯，方便状态检查
■       CR-M型继电器带有手动操作按钮，方便调试及状态检查
■       CR-S超薄继电器提供弹簧及螺钉两种接线端子产品

CR-M CR-M4SS CR-MH
CR-PSS CR-PH CR-P/M
一体化订货号包括：继电器、底座、固定夹、指示灯（需客户现场组装）
1S
X
F1
10
00
5L
20
01
 R
ev
 A
 0
7-
20
15
R
R
D
 3
00
00
一体化订货号
联系我们
一体化订货号包括：继电器、底座、固定夹、指示灯
型号 主要技术参数 物料号 包含元件
CR-S024VADC1CRS  • 线圈电压：24V AC/DC
 • 输出触点：1 c/o
 • 接线端子：螺钉
10152440  • CR-S024VDC1R（继电器）
 • CR-S012/024VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-S024VADC1CRZ  • 线圈电压：24V AC/DC
 • 输出触点：1 c/o
 • 接线端子：弹簧
10152442  • CR-S024VDC1R(继电器)
 • CR-S012/024VADC1SZ（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-S110VADC1CRS  • 线圈电压：110V AC/DC
 • 输出触点：1c/o
 • 接线端子：螺钉
10152444  • CR-S060VDC1R（继电器）
 • CR-S110/125VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-S110VADC1CRZ  • 线圈电压：110V AC/DC
 • 输出触点：1c/o
 • 接线端子：弹簧
10152446  • CR-S060VDC1R（继电器）
 • CR-S110/125VADC1SZ（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-S230VADC1CRS  • 线圈电压：230V AC/DC
 • 输出触点：1c/o
 • 接线端子：弹簧
10152448  • CR-S060VDC1R（继电器）
 • CR-S220/240VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-S230VADC1CRZ  • 线圈电压：230V AC/DC
 • 输出触点：1c/o
 • 接线端子：弹簧
10152450  • CR-S060VDC1R（继电器）
 • CR-S220/240VADC1SZ（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-024VADC1CRGS  • 线圈电压：24V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：螺钉
10152441  • CR-S024VDC1RG（继电器）
 • CR-S012/024VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-024VADC1CRGZ  • 线圈电压：24V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：弹簧
10152443  • CR-S024VDC1RG(继电器)
 • CR-S012/024VADC1SZ（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-110VADC1CRGS  • 线圈电压：110V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：螺钉
10152445  • CR-S060VDC1RG（继电器）
 • CR-S110/125VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-110VADC1CRGZ  • 线圈电压：110V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：弹簧
10152447  • CR-S060VDC1RG（继电器）
 • CR-S110/125VADC1SZ（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-230VADC1CRGS  • 线圈电压：230V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：螺钉
10152449  • CR-S060VDC1RG（继电器）
 • CR-S220/240VADC1SS（底座）
 • 自带固定器及LED
CR-230VADC1CRGZ  • 线圈电压：230V AC/DC
 • 输出触点：1c/o（镀金）
 • 接线端子：弹簧
10152451  • CR-S060VDC1RG（继电器）
 • CR-S220/240VADC1SZ（底座）